

Jensen Invest & Entreprise ApS

Blishønevej 6
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2019

Flemming Brusen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jensen Invest & Entreprise ApS
 Blishønevej 6
 2970 Hørsholm

 CVR-nr: 36980826
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Jensen Invest & Entreprise ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er direktionens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018

Det er endvidere direktionens opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler

Direktionen skal erklære, at selskabet har opfyldt betingelserne for at årsrapporten ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 26/02/2019

Direktion

Brian Flemming Brusen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med investeringer, udlejning af ejendomme og udførelse af entrepriser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud 21.756 kr. Selskabets egenkapital efter overførsel af årets overskud 244.318 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabets ledelse har i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32 valgt at sammendrage visse regnskabsposter i en post benævnt bruttofortjeneste. Disse regnskabsposter omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder afholdte udgifter til salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, kursregulering af værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele består af børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		43.093	91.639
Personaleomkostninger	1	0	-4.173
Resultat af ordinær primær drift		43.093	87.466
Andre finansielle indtægter		4.309	47.983
Andre finansielle omkostninger		-20.150	-4.630
Ordinært resultat før skat		27.252	130.819
Skat af årets resultat	2	-5.496	-30.960
Årets resultat		21.756	99.859
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.756	99.859
I alt		21.756	99.859

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		2.226	0
Tilgodehavender i alt		2.226	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		163.547	183.640
Værdipapirer og kapitalandele i alt		163.547	183.640
Likvide beholdninger		93.159	102.280
Omsætningsaktiver i alt		258.932	285.920
Aktiver i alt		258.932	285.920

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		194.318	172.562
Egenkapital i alt		244.318	222.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	8.700
Skyldig selskabsskat		0	31.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.841	18.181
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.773	4.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.614	63.358
Gældsforpligtelser i alt		14.614	63.358
Passiver i alt		258.932	285.920

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	0	4.173
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>4.173</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-6.722	-30.960
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.226	0
	<u>-5.496</u>	<u>-30.960</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0